令和４年４月７日
保護者 様

那覇市立城北小学校
校長 石川 博基

（公印省略）

三者面談について（お知らせ）

暖かい春の日差しに包まれて、新学期がスタートしました。子どもたちは、新しい学年
での生活に胸を弾ませ、生き生きとした表情で過ごしております。

さて、本校では、お子様の教育について、保護者の皆様と学校の連携を密にすることを
目的とし、三者面談を下記の通り実施いたします。

つきましては、御多忙な折とは存じますが、お子様と一緒に御参加いただきますようお
願いいたします。

記

１ 期間 令和４年４月２５日（月）～５月２日（月）

２ 時間 １４：００～１６：４５（一家庭１０～１５分程度）
児童は給食・清掃後下校（１３：１５）

３ 日程 後日「三者面談日程表」を担任より配付

４ 参加者 保護者、児童、担任

５ 場所 各教室

６ 地域割り振り

月日 地域

４月２５日（月） 儀保、赤平、石嶺３丁目、石嶺４丁目

４月２６日（火） 調整日（５年担任は自然教室打合せ参加のためなし）

４月２７日（水） 久場川、久場川団地

４月２８日（木） 石嶺１丁目

５月 ２日（月） 末吉、平良、大名、校区外

※学級内で地域の人数に偏りがある場合があります。その場合は、兄弟の有無
に配慮しながら日程を調整していきますので、御理解いただきますようお願
いいたします。

７ その他
(1)マスク着用での来校をお願いします。
(2)上履き（スリッパなど）を御持参ください。
(3)校内、学校周辺に駐車はできませんので、車での来校は御遠慮ください。
(4)保護者または御家族に発熱等の風邪症状がある場合は、学級担任に御相談の

上、日程の変更をお願いします。
(5)新型コロナウイルス感染の状況により、日程が変更になる場合もあります。

その際は、ホームページやマチコミメールでお知らせいたしますので、予め御
了承願います。